

L'UNITÉ
**1€
1,49**
LE 2^{ème} À : 0,74€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Transformé en
FRANCE

PÂTE FEUILLETÉE RONDE

ISLA DELICE

230 g - 6,48 € le kg

Par 2 (460 g) : 2,23 € au lieu de 2,98 €

4,85 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine
FRANCE



LA BARQUETTE
**1€
1,75**
LE 2^{ème} À : 0,70€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LARDONS DE VOLAILLE FUMÉS
AU BOIS DE HÊTRE
RÉGHALAL

150 g - 11,67 € le kg

Par 2 (300 g) : 2,45 € au lieu de 3,50 €

8,17 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

LA BARQUETTE
**2€
2,29**



BLANC DE POULET HALAL
FLEURY MICHON

6 tranches + 3 tranches offertes - soit 270 g

- 8,48 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

~~7,50~~
LA BOITE
**5€
5,62**

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*



CORDON BLEU DE DINDE
ISLA DÉLICE

800 g - 7,03 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4,99~~
LA BOITE
**3€
3,29**

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LAMELLES DE KEBAB HALAL
SURGELÉES
ORIENTAL VIANDES

300 g - 10,97 € le kg



L'UNITÉ
**1€
1,89**
LE 2^{ème} À : 0,60€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

SAUCE ALGER AUX OIGNONS HALAL
SAMIA

350 ml - 5,40 € le litre

Par 2 (70 cl) : 2,49 € au lieu de 3,78 €

3,56 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



**4€
4,50** LA BOUTEILLE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20% EN AVANTAGE
CARTE*

**3€
3,60** LA BOUTEILLE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,90€ SUR VOTRE CARTE

HUILE DE FRITURE
BOUTON D'OR
format familial
2 l - 2,25 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 4 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.

Intermarché